τιμή) και συγκεκριμένα τη συνολικά χαμηλότερη προσφορά επί της συνολικής τιμής του 
προϋπολογισμού της μελέτης. 

Η αξία της σύμβασης εκτιμάται στο ποσό των οκτακοσίων τεσσάρων χιλιάδων 
τετρακοσίων τριάντα πέντε Ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών (804.435,48 €), πλέον 
Φ.Π.Α. 24%, δηλαδή συνολικά στο ποσό των εννιακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων 
πεντακοσίων Ευρώ (997.500,00 €), η οποία προβλέπεται να χρηματοδοτηθεί από ιδίους 
πόρους και από επιχορήγηση του Υπουργείου Εσωτερικών (όσον αφορά την Μαθητική Εστία 
Αρναίας) και την επιχορήγηση του Υπουργείου Εσωτερικών προς το Δήμο Αριστοτέλη για 
την κάλυψη λειτουργικών αναγκών των σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης και η